Uitslag Meeting Tongeren

29/08/2010

hamerslingeren 3,000kg Cad Dames Uur=10:54

Reeks:1

hamerslingeren 4,000kg

hamerslingeren 4,000kg

Reeks:1

hamerslingeren 5,000kg

Reeks:1

AU WN

601 Raskin Kristen
64 Verwimp Eline
9510 STEGMAN NAOMI
9501 HUPPE NATPICHA
1552 CHEDDADI Sarah
1553 THIELEN Rachel
9502 MEDE DORLEEN

Sch Dames Uur=12:42
-1 Geen deelnemers

Cad Heren Uur=12:38
567 Albert Brent
709 Peumans Niels
9506 DZINTARS GUIVANS
Sch Heren Uur=12:40
2799 Wils Sander

9507 GENSCH ARTEM
2041 Vanuytven Robin

hamerslingeren 6 kg Jun Heren Uur=12:41

Reeks:1

1

9511 VAN HAM ERIC

hamerslingeren 7,260kg Sen Heren Uur=12:42

Reeks:1

200 meter
Reeks:1

200 meter

Reeks:1

200 meter
Reeks:1

200 meter
Reeks:1

S W N R

2057 Van Den Schoor Tim
5983 Vanbrabant Danny
4935 Albert Jonny

5429 Rouvrois Philip

Cad Dames Uur=15:16

Wind : 0.0
0

400 Verstraeten Anne

Sch Dames Uur=14:20

Wind : 2.1
1
2
3

2388 Vanheusden Marisa
400 Verstraeten Anne
2236 Bervoets Lindsey

Sen Dames Uur=14:22

Wind :-0.2
1

u b WN

458 BODEUX Olivia
1428 Haesevoets Eugenia*
2250 Paesen Sonja
335 Lanssens Stephanie
236 Raskin Indra
1333 Roosen Caroline

Cad Heren Uur=14:37

Wind : 1.9
1
2

820 Lanssens Michiel
1072 Gielen Bram

ADD
VMOL
DUI
DUI
RFCL
RFCL
DUI

ADD
ADD
DUI

VMOL
DUI
VMOL

NED

ACHL
ADD
ADD
ADD

AVT

ADD
AVT
LOOI

BBS
LOOI
LOOI
AVT
ADD
ADD

AVT
ADD

47.46m
42.18m
41.77m
39.76m
30.63m
27.86m
GP

GP

41.10m
34.72m
29.10m

44.67m
29.32m
29.11m

40.75m

49.74m
30.34m
17.45m
14.42m

28.18

25.53
28.18
29.40

27.88
28.00
28.94
29.17
30.73

NG

25.48
26.93

No

Mas
Mas
Mas

Cad

Jun

Mas
Jun
Jun

95
95

96
95

95
96

93

94

85
59
69
71

96

94
9%
93

92
82
68
92
92
88

95
95



3 599 Van De Moortel Sebastian

4 377 Bervoets Yoeri
5 378 Hoobergs Jesse
567 Albert Brent

200 meter Sch Heren Uur=14:38
Reeks:1  Wind:-1.9

1 2586 Snellinx Dave

2 2767 Lynen Martijn

3 2293 Hendrikx Rene

4 2461 Lijnen Pieter-Jan
200 meter Jun Heren Uur=14:47

Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers

200 meter Sen Heren Uur=14:48
Reeks:1  Wind:-0.2

1 1327 Kenis Ruben

2 4397 Bervoets Ronny

110m horden 1,067m Jun Heren Uur=14:34
Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers

110m horden 1,067m Sen Heren Uur=14:55
Reeks:1  Wind: 2.6

1 5725 Neirinck Gert

100 meter Cad Dames Uur=16:19
Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers

100 meter Sch Dames Uur=15:24
Reeks:1  Wind: 1.6

1 2236 Bervoets Lindsey

2 400 Verstraeten Anne

3 558 Mertens Marijke

4 2523 Lambregts Ylen
100 meter Jun Dames Uur=16:19

Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers

100 meter Sen Dames Uur=15:29
Reeks:1  Wind:1.1

1 1428 Haesevoets Eugenia*

2 458 BODEUX Olivia

3 2250 Paesen Sonja

4 1333 Roosen Caroline
100 meter Cad Heren Uur=15:32
Reeks:1  Wind:1.3

1 568 Stockmans Jo

567 Albert Brent
377 Bervoets Yoeri

W N

100 meter Sch Heren Uur=15:41

599 Van De Moortel Sebastian

LIER

LOOI
LOOI
ADD

ADD
LOOI
LOOI
LOOI

ADD
LOOI

ACA

LOOI
AVT
LOOI
ATAC

LOOI
BBS

LOOI
ADD

ADD
LIER

ADD
LOOI

27.80
28.60
30.13

NG

25.76
25.89
26.28
26.91

GP

24.92
27.62

GP

24.25

GP

14.14
14.32
14.51
14.68

GP

13.24
13.43
13.99
14.23

12.45
13.14
13.24
13.39

95
95
96
95

93
94
93
94

No 0

83
Mas 65

No 0

Mas 74

No 0

93
Cad 96
Cad 96
94

No 0

82
Jun 92
Mas 68
88

95
95
95
95



Reeks:1  Wind:

100 meter
Wind : 0.0

100 meter
Reeks:1  Wind:

100 meter
Reeks:2  Wind:

400 meter
Reeks:1

400 meter
Reeks:2

400 meter

400 meter

400 meter
Reeks:1

800 meter
Reeks:1

2.7

1 2767 Lynen Martijn

2 2293 Hendrikx Rene
3 2580 Naeye Arnout

4 2461 Lijnen Pieter-Jan
5 2164 Annaert Wouter

Jun Heren Uur=16:19

-1 Geen deelnemers

Sen Heren Uur=15:58

-0.3

1 2236 Hansoul Philippe

2 9512 EMKOW GEERT

3 9516 MARTIN GUILLAUME
4 5725 Neirinck Gert

Sen Heren Uur=15:58

0.8

1 4397 Bervoets Ronny
2 4714 Erna Philip

3 4941 Jacobs Humberto
4 4935 Albert Jonny

5 5429 Rouvrois Philip

Cad Heren Uur=16:13

2285 Spaas Jan
1072 Gielen Bram
47 Hus Jeroen
663 Wouters Bert
751 Lubon Camille

u b WN R

Cad Heren Uur=16:13

664 Vanassen Kobe
561 Robben Tom
563 Robben Jens
565 Vandeloo Dries

A W N PR

Sch Heren Uur=16:40
-1 Geen deelnemers

Jun Heren Uur=16:40
-1 Geen deelnemers

Sen Heren Uur=16:19

1839 Snellinx Maikel

1327 Kenis Ruben

1908 Max Joeri

9516 MARTIN GUILLAUME
6131 Francart Joeri

6052 Vanuytven Maurice

U WN

Cad Dames Uur=16:45

1 289 Stals Bieke

LOOI
LOOI
TACT
LOOI
AVT

TACT
NA
NA
ACA

LOOI
ADD
ADD
ADD
ADD

AVT
ADD
VMOL
AVT
ADD

AVT

TACT
TACT
LOOI

ADD
ADD
AVT

RCT
VMOL

AVT

12.24
12.25
12.62
12.82
12.82

GP

11.98
12.32
12.53
14.12

13.33
14.32
14.35
14.57
19.47

56.21
57.16
58.32
59.21
61.53

62.05
62.18
69.32
71.79

GP

GP

52.91
53.56
56.21
56.73
58.13
60.82

2'33.72

No

Jun
Jun
Mas

Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Sch

No

No

Jun
Mas
Mas

94
93
93
94
94

90

74

65
63
57
69
71

94
95
95
96
96

96
95
96
96

90
83
90

75
65

95



800 meter

800 meter

Reeks:1

800 meter

5000 meter

5000 meter
Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

hoogspringen

hoogspringen

2

1

u b WN R “ua b WN R

N

288 Schreurs Ann-sophie
574 Haex Kim

Sch Dames Uur=16:46
-1 Geen deelnemers

Jun Dames Uur=16:41

1157 Blavier llse
381 Bamps Eline
382 Bamps Janne

Sen Dames Uur=16:47
-1 Geen deelnemers

Jun Heren Uur=16:47
-1 Geen deelnemers

Sen Heren Uur=17:27

1328 Hendrikx Jeroen
7040 REYNERS Patrick
4686 Neven Ronny
1843 Roosen Christophe
9517 POQUE DIRK

Cad Heren Uur=14:54

567 Albert Brent
568 Stockmans Jo
907 Kabala Eric*
563 Robben Jens
565 Vandeloo Dries

Sch Heren Uur=14:55

2445 Jacobs Brett
2164 Annaert Wouter

Jun Heren Uur=16:06
-1 Geen deelnemers

Sen Heren Uur=16:07
-1 Geen deelnemers

kogelstoten 6,000kg  Jun Heren Uur=16:07

-1 Geen deelnemers

kogelstoten 7,260kg  Sen Heren Uur=14:47

Reeks:1

No bk WN R

5199 Morret Michael
1486 Bruninx Brecht
4941 Jacobs Humberto
4935 Albert Jonny

9513 CIESIELSKI SVEN
4714 Erna Philip

5429 Rouvrois Philip
2057 Van Den Schoor Tim

AVT
AVT

TACT
ADD
ADD

ADD
ACO
ADD
ADD
DUI

ADD
ADD
GENK
TACT
LOOI

ADD
AVT

LEBB
ADD
ADD
ADD
NA
ADD
ADD
ACHL

2'34.80
2'37.14

GP

2'33.89
2'34.40
2'44.65

GP

GP

15'37.95
18'08.70
18'13.37
18'13.48
20'37.65

1.65m
1.60m
1.60m
1.45m
1.45m

1.80m
1.65m

GP

GP

GP

11.47m
10.59m
8.86m
8.57m
8.44m
7.48m
6.08m
NG

No

Sen

No

No

Mas
Mas

No

No

No

Mas

Mas
Mas

Mas
Mas

96
95

84
92
92

86
65
66
86

95
95
95
96
96

94
94

69
90
57
69

63
71
85



speerwerpen 600g

speerwerpen 600g

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

A WN PR

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

verspringen
Reeks:1

B WN PR

verspringen
Reeks:1
1

verspringen
Reeks:1
0

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

A W N PR

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

No bl WN R

speerwerpen 800g

speerwerpen 800g
Reeks:1
1

3

Jun Dames Uur=16:07
-1 Geen deelnemers

Sen Dames Uur=16:07
-1 Geen deelnemers

Cad Dames Uur=14:42
64 Verwimp Eline
601 Raskin Kristen
9501 HUPPE NATPICHA
473 Mombeek Jolien
9502 MEDE DORLEEN
Sch Dames Uur=14:43

2523 Lambregts Ylen

Cad Dames Uur=15:47

400 Verstraeten Anne
601 Raskin Kristen
558 Mertens Marijke
473 Mombeek Jolien

Jun Dames Uur=15:54

236 Raskin Indra

Sen Dames Uur=17:02

1333 Roosen Caroline
Cad Dames Uur=15:57

601 Raskin Kristen
64 Verwimp Eline
473 Mombeek Jolien
558 Mertens Marijke

Cad Heren Uur=15:44

567 Albert Brent
9506 DZINTARS GUIVANS
9514 LEINDERS RICO

561 Robben Tom

594 Heylen Evert

378 Hoobergs Jesse

565 Vandeloo Dries
9505 MAURER FISCHER JAN

Jun Heren Uur=16:57
-1 Geen deelnemers

Sen Heren Uur=16:03
1486 Bruninx Brecht

2406 Van Hove Guy
3470 Hus Rudy

VMOL
ADD
DUI
ADD
DUI

ATAC

AVT

ADD
LOOI
ADD

ADD

ADD

ADD
VMOL
ADD
LOOI

ADD
DUI

AV U
TACT
LIER
LOOI
LOOI
DUI

ADD
VMOL
VMOL

GP

GP

30.58m
24.91m
20.86m
20.57m
NG

18.76m

4.70m
4.18m
3.69m
3.37m

4.37m

4.24m

9.05m
9.02m
8.88m
7.60m

36.74m
29.46m
28.42m
25.02m
24.22m
24.20m
24.16m
NG

GP

47.27m
43.70m
34.65m

+0.0
-2.0
+3.0
-3.7

+0.8

-1.0

No

No

No

Mas

95
95

96

94

96
95
96 3.61m 1.0
96

92

88

95
95
96
96

95

95
96
96
96

90
82
63



verspringen
Reeks:1

verspringen

4941 Jacobs Humberto
4935 Albert Jonny
5725 Neirinck Gert
4714 Erna Philip

N o b

Jun Heren Uur=16:06

1 489 Pappers Rafael*

Sen Heren Uur=16:58
-1 Geen deelnemers

kogelstoten 4,000kg ~ Sch Dames Uur=16:04

Reeks:1

1 2523 Lambregts Ylen

kogelstoten 4,000kg  Jun Dames Uur=15:06

-1 Geen deelnemers

kogelstoten 4,000kg ~ Sen Dames Uur=16:05

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

hoogspringen

hoogspringen

1 9515 VANHOVE KAROLIEN

Cad Dames Uur=16:19

1 63 Vanuytven Sofie
2 601 Raskin Kristen
3 473 Mombeek Jolien

Jun Dames Uur=16:18
-1 Geen deelnemers

Sen Dames Uur=16:18
-1 Geen deelnemers

discuswerpen 1,500kg  Sch Heren Uur=16:01

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

verspringen
Reeks:1

1 2037 Hus Bart
2 9507 GENSCH ARTEM

Cad Heren Uur=17:04

568 Stockmans Jo

567 Albert Brent

599 Van De Moortel Sebastian
378 Hoobergs Jesse

907 Kabala Eric*

A W N R

Sch Heren Uur=17:05

1 2586 Snellinx Dave
2 2164 Annaert Wouter
3 2285 Spaas Jan

ADD
ADD
ACA
ADD

ADD

ATAC

ADD

VMOL
ADD
ADD

VMOL
DUI

ADD
ADD
LIER
LOOI
GENK

ADD
AVT
AVT

32.92m
27.19m
20.58m
19.50m

5.66m

GP

6.78m

GP

5.85m

1.40m
1.35m
1.30m

GP

GP

22.35m
22.13m

5.49m
4.80m
4.61m
4.44m
NG

5.28m
5.09m
4.81m

+0.0

-0.3
-2.0
-0.4
-1.5
+0.0

-1.4
-3.0
-1.0

Mas
Mas
Mas
Mas

No

No

No

No

57
69
74
63

91

94

96
95
96

93

95
95
95
96
95

93
94
94



